Enajenaciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Querétaro, y de la 
cláusula décima primera del contrato MJS/DA/02062021-02. 

2021-D-22009-19-1517-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
9,750.00 pesos (nueve mil setecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), más los rendimientos 
financieros generados desde su disposición hasta su reintegro en la cuenta bancaria de las 
participaciones federales, debido a que la entrega de los trabajos efectuados se realizó en 
fecha posterior al plazo pactado en el contrato número MJS/DA/02062021-02, sin que se